
Sivas’ta bir üniversite kurma hayalinin ilk sahibi Gö-

ğüs Hastanesi Başhekimi Dr. Rahmi Karahasanoğlu’dur. 

Sivas halkının da bu fikre sahip çıkması için ilk toplantı 

1966 yılında yapıldı. Belediye Başkanı başta olmak 

üzere şehrin ileri gelenleriyle gerçekleştirilen toplantıda 

üniversite kurulması için gerekli çalışmaların yapılması, 

bir müteşebbis kurul oluşturulması, dernek tüzüğü 

hazırlanması ve ilk genel kurulun 24.12.1967 tarihinde 

toplanmasına karar verildi. 

Derneğin Birinci genel Kurul Toplantısı sonucunda 

aşağıdaki dikkat çekici kararlar alınmıştır:

• 4 Eylül Üniversitesi Kurma ve Yaşatma Derneği 

Yönetim Kurulu oluşturulması.

• Büyük şehirlerde, çevre illerde Sivas’ın ilçe, bu-

cak ve köylerinde temsilciliklerin açılması.

• Temsilciler ilçe, bucak ve köylerde tanıtım yap-

ması ve bağış toplama yetkilerinin olması.

• Sivas Kamu kurum ve kuruluşlarında memur 

ve işçilerin dernek üyeliğine kayıtlarını yapıl-

ması.
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SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ
Yarım Asır Öncesine Uzanan Kuruluş Öyküsüyle 

Sivas'ta üniversite kurma ideali ile bir araya gelen üç isim: 
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Derneğin İkinci Genel Kurul Toplantısı sonucunda 

faaliyetleri hız kazandı, Belediyeye ait bir dükkân bü-

roya dönüştürüldü. Basın yoluyla tanıtım etkinlikleri 

duyuruldu, şehrin çeşitli yerlerinde afişler ve pan-

kartlar asıldı. Halk nezdinde farkındalık oluşturuldu 

ve giderek derneğin üye sayısı arttı. Büyük şehirlerde 

dağıtılmak üzere dergiler bastırıldı ve kamuoyu oluştu-

rulmaya çalışıldı.

Mayıs 1971’de Belediye Nikâh Salonu’nda çok yük-

sek katılımla 3. Olağan Genel Kurul Toplantısı yapıldı. 

Dernek yönetimi bundan sonra daha bilinçli ve ekono-

mik olarak daha güçlü bir hâle geldi. 

23.03.1972 tarihinde, Derneğin davetlisi olarak 

Sivas’a gelen Prof. Dr. Ahmet Özel tarafından “Üniver-

sitenin Önemi” adlı bir konferans verildi. 

Milli Eğitim Bakanı Orhan Dengiz, üniversitenin 

temelini oluşturmak üzere Ankara Üniversitesine bağlı 

olarak Sivas’ta bir Tıp Fakültesi kurulması için ilk resmî 

girişimi yaptı. 9 Temmuz 1972 tarihinde Sivas’a gelen 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı’nın da içinde 

olduğu heyet, mevcut sağlık kuruluşlarının Tıp Fa-

kültesi alt yapısının oluşturulmasında yetersiz olacağı 

görüşünü bildirdi. Dernek, olağanüstü toplantı yaparak 

sonucu değerlendirdi. Tıp fakültesi olmadan üniversite 

kurulamayacağı düşüncesiyle yeni yönetim kurulu 

seçilmesi ve hedeflerden taviz verilmeksizin devam 

edilmesi kararı alındı. 

Cumhuriyetin 50. Yılını Kutlama Kanun Tasarısı 

TBMM’ye gelmiş ve müzakeresine başlanmıştı. Tasarı 

Milli Eğitim Komisyonunda görüşülürken eski Millî 

Eğitim Bakanlarından Prof. Dr. Orhan Oğuz, Komis-

yona bir teklif sunmuştu: “Cumhuriyetin 50. Yılında 

Anadolu’da yüksekokulu bulunmayan bir ilde Cum-

huriyet Üniversitesi adı ile bir üniversitesi kurulması”. 

Bu gelişme üzerine Sivas Milletvekili Ekrem Kangal, 

Dernek Başkanı Dr. Rahmi Karahasanoğlu’na şu telgra-

fı çekmiştir:

“Cumhuriyetin 50. yılında Anadolu’da yüksekokul 

bulunmayan bir ilimizde üniversite kurulmasını ihtiva 

eden tasarı, üyesi bulunduğum Bütçe-Plan Komisyo-

nuna geldi. Konuyu daha kuvvetle savunabilmek için, 

mevcut dokümanları acele gönderiniz. Saygılarımla.”



Bunun üzerine Dr. Rahmi Karahasanoğlu, Sivas 

parlamenterlerine aşağıdaki 30 Haziran 1972 tarihli 

mektubu göndermiştir:

“Sayın Parlamenterlerimiz

(…) Açılacak Cumhuriyet Üniversitesi için, Büyük 

Atatürk’ün “Cumhuriyetin Temelini Burada Attık” 

dediği Sivas ili kadar münasip ve buna hak kazanmış 

başka bir il bulunamayacağını şüphesiz zatıâlileri de 

takdir buyurmaktadır.

(…) davamızı desteklemeleri, gerekli direktifleri ver-

meleri hususunda Sayın Cumhurbaşkanı ile Sayın Baş-

bakana derneğimiz tarafından telgraf çekilmiştir. Diğer 

kuruluşlar ve Dernek Başkanları ve vatandaşlarımızca 

da aynı mahalde yüce makamlara telgraflar çekilmesi 

yönünde harekete geçilmiştir.

Konu Yüce Meclislerde, Bakanlıklarda ve 50. Yıl 

Komisyonunda görüşülürken, Sivas’ımız lehine karar 

alınması hususunda etkili olacağınızdan, gayret ve him-

metlerinizi esirgemeyeceğinizden emin olarak şahsen 

ve yönetim kurulu üyelerimiz ve tüm Sivaslılar adına 

minnet ve şükranlarımı sunarım…”

Dr. Karahasanoğlu parlamenterlerimizle Milli Eği-

tim Bakanı Prof. Dr. Sabahattin Özbek’ten Cumhuriyet 

Üniversitesinin Sivas’ta açılmasını istemiş, Bakan’ı 

Sivas’a davet etmiştir. 23 Temmuz 1972 tarihinde 

Sivas’a gelen Bakan; Cumhuriyet Üniversitesine ilişkin 

tasarının komisyon ve meclislerde görüşüldüğü sırada 

daima Sivas lehinde konuşmuştur. 

Ekrem Kangal’ın gayretleriyle kanun tasarısı, 

Sivas’ta “Cumhuriyet Üniversitesi” adıyla bir üniversite 

kurulmasını öngörmüştür. Samsun başta olmak üzere 

Konya, Gaziantep, Kayseri’nin öncelik istemeleri ne-

deniyle konu gazete manşetlerine taşınmıştır. Dernek 

Başkanı duruma dair düşüncelerini soran gazetecilere 

şu beyanatı vermiştir:

 “750 sene evvel üniversite şehri olan Sivas, yalnız 

tarihi ve coğrafi yönden üniversiteye hak kazanmakla 

kalmamış aynı zamanda, “Cumhuriyetin temelini bu-

rada attık” demek suretiyle Büyük Atatürk Cumhuriyet 

Üniversitesi’ni 50 sene evvel Sivas’a hediye etmiştir.

O Büyük Kurtarıcının hatırasını yaşatacak ve Cum-

huriyetini, 50 sene sonra Sivas’ta abideleştirecek üniver-

site, dünyanın en büyük ve en ileri üniversitesi olacaktır. 



(…) Şüphesiz ilerleyen ve kalkınan Türkiye’de bu kuru-

luşlar memleketimizin her tarafında açılacaktır. Ancak 

Cumhuriyet Üniversitesi Sivas’ta kurulacaktır. Bu artık 

geri alınamaz.” 

Sivas ismi tasarıya girip Bütçe-Plan Komisyonun-

dan geçince TRT, haberi birkaç defa yayımlamıştır.

Kanun tasarısı TBMM’ye geldiğinde bazı parla-

menterler Sivas isminin kaldırılması, isim tespitinin 

Hükûmete bırakılması veya tasarıdan tamamen çıkar-

tılarak birkaç ile birer fakülte olarak verilmesi tarzında 

önerilerde bulunmuşlardır. Sivas aleyhinde bir karar 

çıkmaması için tasarı geri çekilmiştir.

AP Sivas İl Teşkilatının topluca istifa edeceğini 

bildirmesi üzerine AP lideri Süleyman Demirel’in 

“Cumhuriyet Üniversitesi Sivas’ın hakkıdır. Artık baş-

ka değişiklik yapılmasın.” şeklindeki talimatıyla tasarı 

Meclisten geçmiş ve 5 Nisan 1973 tarih ve 14498 sayılı 

resmî gazetede yayınlanarak kanunlaşmıştır:

“Madde 5: b) 50. yıl münasebetiyle Sivas’ta, ilk fakül-

tesi 29 Ekim 1973’te öğretime başlamak üzere Cumhu-

riyet Üniversitesi adıyla bir üniversite kurulur.

1701 sayılı kanun ile Cumhuriyet Üniversitesinin 

kurulması üzerine amacının bir kısmına ulaşan Der-

neğin adı “Cumhuriyet Üniversitesi Kurma ve Koruma 

Derneği” olmuştur.  

Kanunun yayımlanmasından sonra Dernek Yöne-

tim Kurulu ve Kadınlar Kolu, Atatürk resmi ve çelenk-

le Atatürk Anıtına gelmiş; Vali ve Belediye Başkanı 

tarafından karşılanarak tebrik edilmiştir.

Çelenk takdimi ve İstiklal Marşı’ndan sonra Vali, 

Üniversitenin Sivas’ta açıldığı günün Cumhuriyet Üni-

versitesinin bayram günü olarak kabul edilip her sene 

kutlanmasını temenni ettiğini söylemiştir. Daha sonra 

Cumhuriyet Meydanı’nda ve şehrin muhtelif semtle-

rinde folklor gösterileri yapılmıştır. Gece şehir ışıklan-

dırılmış ve fener alayları düzenlenmiştir.

Kanun Meclisten geçtikten sonra önce hangi fa-

kültenin açılması gerektiği konusu gündeme gelmiştir. 

Bu hususta, Sivas’ın makam ve meslek sahiplerinin ve 



aydınların fikirlerinden yararlanmak gayesiyle bir açık 

oturum düzenlenmiştir. 

Açık oturuma şu kişiler davet edilmiştir:

Dr. Rahmi Karahasanoğlu (Dernek Başkanı), Adli 

Onmuş (Toprak Su Bölge Md.), Münevver Ergün 

(Sağlık Okulu Md.), Enver Önalan (Teknik Ziraat 

Md.), Vasfiye Tokuş (Kongre Lisesi Md.), Dr. Haluk 

Aslan (Doğumevi Baş Tabip Yrd.), Dr. Feyzi Musluoğ-

lu (Göğüs Hastalıkları Hastanesi Hekimi), M. Erhan 

Kuyucu (Lise Md. Yrd.), Mustafa Kır (Veteriner Md.), 

Mehmet Akyıldız (Yüksek Maden Müh.), Tahir Tur-

han (MTA Bölge Md.), Selahattin Göker (DDY Fabri-

kaları Md.), Refi Tombuloğlu (TCK 16. Bölge Müdür-

lüğü Araştırma Mühendisi). 

Açık oturumda Başkan şunları söylemiştir:

“… kanun üniversitenin bir fakültesinin 29 Ekim 

1973 tarihinde öğretime açılmasını öngörmektedir. 

Hükûmetimiz yeni teşekkül ettiğinde bu konuya eğil-

mek zamanı henüz bulamamıştır. 29 Ekim’e ise 6 ay 

gibi kısa bir zaman kalmıştır. O hâlde bu ilk fakül-

te ne olmalıdır?  (…) Bu toplantıda alınacak sonuç 

hükûmetimize ve ilgililere sunulacaktır. Şüphesiz son 

karar hükûmetindir.”

Şu hususlara dikkat çekilmiştir:

1. Sivas ve havalisinin coğrafi durumu, jeolojik 

yapısı ve sanayileşen ileri milletlerin teknolojik 

yöne atılımı, Cumhuriyet Üniversitesinin ya-

rının büyük Türkiye’sinin atom çağına cevap 

verecek nitelikte bir üniversite olacak şekilde 

kurulmasını zorunlu kılmaktadır.

2. Yüksek planlamaca tespit edilen rakamların 

tetkiki de memleketimizde sosyal bilimlerden 

ziyade teknik elemana ihtiyaç bulunduğunu 

göstermektedir.

-



3. Cumhuriyet Üniversitesinin hızla gelişimi de 

öğretim kadrosunu kendi bünyesinde yetiş-

tirme olanağına kısa zamanda kavuşması için 

evvelemirde Fen Fakültesinin ilk fakülte olarak 

açılmasını gerekli kılmaktadır.

4. Kanunun ön gördüğü, Cumhuriyet Üniversi-

tesi hüviyetini kısa zamanda iktisap edebilmesi 

için diğer teknik fakültelerin de kuruluş hazırlı-

ğına geçilmesi,

5. Kuruluşun süratle tahakkuku ve takibi için 

Millî Eğitim Bakanlığınca Cumhuriyet Üniver-

sitesi Rektörünün hemen tayini,

6. Cumhuriyet Üniversitesini himayesinde ge-

liştirmek ve özellikle ilk yıllarda öğretim üyesi 

yönünden yardımda bulunmak üzere mevcut 

üniversitelerimizden biri ile protokol yapılması,

7. Cumhuriyet Üniversitesinin temelinin fiilen 

atılabilmesi için Kutlama Yüksek Kurulunca 

kanunla sağlanan fondan yeteri kadar tahsisat 

ayırarak Cumhuriyet Üniversitesinin sahasının 

hemen alınması ve projelerinin müsabakaya 

konulması,

8. Cumhuriyet Üniversitesinin sahasını tespit 

edecek yetkili heyetin bakanlıklarca tayini ve 

hemen mahallerine gönderilmesi, 

9. Erzincan ve Tokat gibi yakın illerimizde, Cum-

huriyet Üniversitesine bağlı olarak adı geçen 

illerin oluşumuna ve gelişimine uygun birer 

fakültenin açılması için gerekli tetkiklerin ya-

pılması hususları yüksek takdir ve tasviplerini-

ze arz olunmuştur.

Ankara’ya giden ekip, Millî Eğitim Bakanlığında 

teşekkül eden heyetin bir an evvel Sivas’a gelerek saha 

ve kuruluşları gezmesini istemiştir.

Dernek, açılış hazırlıklarına devam etmiş ve Sivas-

lıları bilgilendirmiştir. Gerek Üniversitenin kuruluşunu 

gerekse 50. yıl bayramını kutlamak üzere İstasyon 

Caddesi’nde bir tak yaptırmış ve üzerine Cumhuriyet 

Üniversitesi yazdırmışlardır. Tarihî Kongre Lisesi bina-

sı üzerine ışıklı yazı ile Atatürk’ün “Hayatta En Hakiki 

Mürşit İlimdir.” vecizesi ve “Cumhuriyet Üniversitesi” 

ibaresi yazdırmış, şehrin birçok yerine de dövizler as-

tırılmıştır.

Bu dövizlerden bazıları şöyledir:

1. 750 sene evvelki Darüşşifa’yı ihya edeceğiz.

2. Sivas üniversitesiz kalamaz.

3. Cumhuriyet Üniversitesi yalnız Sivas’ın değil 

civar illerimizin de kalkınmasını sağlayacaktır.

4. 21. asır üniversitesiz milletlere hayat hakkı 

tanımayacaktır.



 
Millî Eğitim Bakanlığınca Ankara Üniversitesinden 

Cumhuriyet Üniversitesinin bir an evvel kurulması is-

tenmesine rağmen Ankara Üniversitesi 29 Ekim 1973 

tarihine kısa bir zaman kala senato kararı yayımlayarak 

(Eylül 1973 ayının son haftasında) Sivas’ta Cumhuriyet 

Üniversitesini kuramayacağını ve bu tarihte eğitime 

başlanmasının mümkün olmadığını bildirmiştir. Bu 

durum üzerine Dernek, daha aktif bir durum almış ve 

keyfiyeti Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk’e 18.10.1973 

tarihinde iletmiştir.

Dr. Karahasanoğlu başkanlığında bir heyetle Hacet-

te Üniversitesi Rektörü İhsan Doğramacı’yla görüşül-

müştür. Gelişmeleri öğrenen Doğramacı “Sivas’a bü-

yük haksızlık yapılmış, eğer görev verilir ise Hacettepe 

Üniversitesi Senatosunun bu haksızlığı ortadan kaldı-

racağına inanıyorum” demiştir. Bunun üzere heyetten 

Ruşen Işın ve Hacı Gülle, Milli Eğitim Bakanı Orhan 

Dengiz’e gelişmeleri aktarmış; Bakan, Doğramacı’yla 

görüşerek üniversite kuruluş çalışmalarının tamamla-

nabilmesi için görevlendirme yazısının Yüksek Öğre-

nim Genel Müdürlüğünden Hacettepe Üniversitesine 

yazılmasını sağlamıştır. 

Hacettepe Üniversitesi Senatosu, 20 Ekim 1973 

tarihinde toplanarak Cumhuriyet Üniversitesinin 

kuruluşunu üstlenmiş, Tıp Fakültesinin kendilerine 

bağlı olarak açılıp desteklenmesine oy birliği ile karar 

vermiştir. Ardından Cumhuriyet Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Dekanlığına Genel Cerrah Prof. Dr. Yılmaz 

Sanaç, atanmış ve hemen ilk gün 12 öğrencinin yatay 

geçiş yapmasıyla Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakülte-

si eğitime başlamıştır. (1973-1974 eğitim-öğretim yılı). 

Dönem içinde öğrenci sayısı 50’yi bulmuştu. 

3 Kasım 1973 tarihinde Prof. Dr. İhsan Doğramacı, 

Dekan Prof. Dr. Sanaç, Prof. Dr. Şükran Karacadağ, 

Doç. Dr. Ahsen Orhon, Doç. Dr. Kemal Üstay ve 

Mimar Sabit Kayan Sivas’a gelmiş; Dernek yönetimi 

ve Sivas’ın ileri gelenleri tarafından karşılanmışlardır. 

Konvoya Sivaslılar sevgi gösterilerinde bulunmuş ve 

kurbanlar kesmişlerdir. 

Ertesi gün yeni tamamlanmış olan 400 yataklı, 11 

katlı Göğüs Hastanesi, İhsan Doğramacı ve arkadaş-

larına gezdirilmiş, binanın Cumhuriyet Üniversitesine 

tahsis edilmesi konusunda mutabık kalınmıştır.

Doğramacı başkanlığındaki heyet Sivas’ta kuru-

luşları tetkik edip üniversite sahasını gördükten ve 

açılışını yaptıktan sonra Ankara’ya döner dönmez 

Cumhuriyet Üniversitesinin üç yıllık devrede kurula-

cak fakültelerini de tespit etmiştir:

1. Tıp Fakültesi

2. Temel Bilimler Fakültesi

3. Fen ve Edebiyat Fakültesi

4. Maden Fakültesi

5. Ticari ve İktisadi İlimler Akademisi

6. Teknoloji Fakültesi

7. Tıbbi Teknoloji Fakültesi

8. Yüksek Hemşirelik Fakültesi

Hacettepe Üniversitesi Senatosu tarafından oluş-

turulan Koordinasyon Kurulu, ilk iş olarak Kaldı ve 

İmaret köylerine ait olan 9.000 dönüm arazinin istim-

lak işleminin hızlı bir şekilde yapılmasını sağlamıştır. 

Binaların proje çizimini Yüksek Mimar Sabih Kayan, 

yapımını Hacettepe Üniversitesi vakıf kuruluşu olan 

Dilek İnşaat üstlenmiştir. 

Cumhuriyet Üniversitesinin Kuruluş Yasasının 

oluşturulması için, Dernek Yönetimi Sivas milletvekili 

ve senatörleriyle irtibata geçerek çalışmaları başlattı. 

Yasa 9 Şubat 1974 tarihinde kabul edilerek 14794 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlandı. 

Üniversitelerarası Kurulca 26 Nisan 1974 tarihinde 

kurucu rektör olarak belirlenen Prof. Dr. Ekrem Gül-

mezoğlu görevi kabul etmeyince 21 Kasım 1974 tari-

hinde Hacettepe Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 

Dr. Muvaffak Akman görevlendirildi.

Prof. Dr. Dr. Muvaffak Akman ve Tıp Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Yılmaz Sanaç, Kasım 1974’te Vali Ce-

lal Kayacan, Belediye Başkanı Orhan Ekenel, Dernek 

yönetimi ve halk tarafından havaalanında karşılandı. 

Böylece Prof. Dr. Muvaffak Akman ve Prof. Dr. Yılmaz 

Sanaç görevlerine başlamış oldular. İnşaatı henüz ta-

mamlanmamış Göğüs Hastalıkları Hastanesi teslim 

alındı ve zaman içinde Cumhuriyet Üniversitesi Has-

tanesi burada hizmete başladı. 



Cumhuriyet Üniversitesi yasal olarak kuruluşunu 

tamamlamıştı, fakat henüz bir bütçesi yoktu. Hacet-

tepe Üniversitesi içinde Cumhuriyet Üniversitesi 

Kuruluş ve Geliştirme Hizmetleri diye bir bölüme belli 

bir miktar para konulmuştu. Cumhuriyet Üniversitesi, 

Meclise sunulmak üzere önergeler hazırlattı. Yoğun 

uğraşları sonucunda üniversitenin ilk bütçesi 25 mil-

yon olarak çıktı. 9 Temmuz 1975 tarihinde 174 adet 

idari kadro serbest bırakıldı. 

11 Eylül 1975 tarihinde Vali Ali Rıza Yaradanakul, 

Belediye Başkanı Orhan Ekenel, Rektör Prof. Dr. Mu-

vaffak Akman, Dr. Rahmi Karahasanoğlu ve Dernek 

yönetim kurulu üyeleri resmi olmayan törenle Cum-

huriyet Üniversitesinin temelini attılar.

Resmî temel atma töreni 2 Kasım 1975 tarihinde 

Başbakan Süleyman Demirel, Milli Eğitim Bakanı Ali 

Naili Erdem, Sağlık Bakanı Kemal Demir, Devlet Ba-

kanı Seyfi Öztürk, Diyanet İşleri Başkanı Lütfü Doğan, 

Sivas ve çevre illerin milletvekilleri ve senatörler, Prof. 

Dr. İhsan Doğramacı, Vali Ali Rıza Yaradanakul, Bele-

diye Başkanı Orhan Ekenel, Rektör Prof. Dr. Muvaffak 

Akman, Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Do-

ğan Karan, Trabzon Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Ahmet Özel, Sivas il protokolü,  Dernek Başkanı 

Dr. Rahmi Karahasanoğlu, yönetim kurulu üyeleri ve 

kalabalık bir halk topluluğunun katılımıyla gerçekleşti. 

Diyanet İşleri Başkanı Lütfü Doğan dualar okuduktan 

sonra kurbanlar kesildi ve Başbakan Süleyman Demi-

rel tarafından temel harcı konuldu. Başbakan Süleyman 

Demirel aynı gün Sağlık Bakanlığından devralınan Gö-

ğüs Hastalıkları Hastane Binasının Cumhuriyet Üniver-

sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi olarak açılışını da yaptı. 

Kurulduğu günden beri tüm emeği geçen Sivas 

halkı, 4 Eylül Üniversitesi Kurma ve Koruma Derneği 

Yönetim Kurulu üyeleri ve dernek başkanı Dr. Rahmi 

Karahasanoğlu olmak üzere 7 yıl gibi bir sürede azim 

ve kararlılıkla, akıl ve gönül birliği yaparak Sivas’a bir 

üniversite kazandırmışlardı. Emeği gecen herkese min-

net ve şükranlarımızı sunarız.

Dr. Rahmi Karahasanoğlu’nun 1995 yılında yerel 

bir televizyon kanalındaki program kaydı.

Dr. Rahmi Karahasanoğlu’nun kızları Sayın Prof. 

Dr. Dr. İclal Dinçer ve Ayşegül Karahasanoğlu tarafın-

dan paylaşılan kişisel arşiv evrakları.
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